
Eesti Koolispordiliidu esiliiga kergejõustikuvõistlused 
15.05.2015, Rakvere 

 

Koht Nimi S-a Kool Tulemus Punktid 
 

60 m, 6.-7. klassi poisid 
1 Matthias Endre Lind 27.8.01 Rakvere RG 8,03 -0,4 31 
2 Mark Markus Soodla 1.10.2000 Saaremaa ÜG 8,17 -0,5 29 
3 Kevin Alak 11.2.01 Rakvere G 8,18 -1,1 28 
4 Jürnas Vigolainen 10.1.01 Rakvere G 8,23 -0,4 27 
5 Robin Sapar 18.6.01 Rakvere RG 8,29 -1,1 26 
6 Gregor Leppik 6.10.01 Valga PK 8,34 -0,4 25 
7 Markos Leppik  Kose G 8,39 -0,4 24 
8 Renato Rustamov 26.12.00 Jüri G 8,47 -0,5 23 
9 Mihkel Altosaar 14.12.00 TLL Saksa G 8,53 -1,1 22 
10 Sander Truu 23.8.01 A.Kitzbergi G 8,61 -1,1 21 
11 Erik Kaha 23.3.01 Ülenurme G 8,72 -1,1 20 
12 Markus Kivi 27.10.2000 Saaremaa ÜG 8,75 -0,4 19 
13 Gregor-Marten Tintse  Kose G 8,93 -0,5 18 
14 Marko Kütt 29.10.2001 Haapsalu PK 8,95 -0,5 17 
15 Kermo Kuld  Valga PK 9,10 -0,4 16 
16 Robin Möll 4.11.2000 Ülenurme G 9,16 -1,1 15 
17 Sten-Martti Sarapuu 16.1.03 A.Kitzbergi G 9,23 -0,4 14 
18 Markus-Erik Tommula 11.7.03 Jüri G 9,54 -0,4 13 
19 Kristjan Kotli 8.12.02 TLL Saksa G 10,31 -0,4 12 
 

100 m, 8.-9. klassi poisid 
1 Johannes Treiel 4.10.1998 Saaremaa ÜG 11,94 0,4 31 
2 Mihke Holzmann 22.2.99 Rakvere RG 11,96 0,4 29 
3 Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu PK 12,04 -0,5 28 
4 Fred Vulkan 13.9.99 TLL Saksa G 12,12 -0,5 27 
5 Graig Hanniste 1.3.99 Rakvere G 12,17 0,4 26 
6 Andreas Varter 11.7.00 TLL Saksa G 12,26 -1,0 25 
7 Jan-Erik Jaakson 7.9.99 Valga PK 12,5 -0,5 24 
8 Kenert Anniste  Kose G 12,61 0,4 23 
9 Hans Andero Kivi 20.3.00 Ülenurme G 12,81 -1,0 22 
10 Riko Raheste  A.Kitzbergi G 12,95 -1,0 21 
11 Kregory Veevo  Jüri G 13,05 -0,5 20 
12 Karl Sinimäe  Ülenurme G 13,19 -0,5 19 
13 Siim Hendrik Tiimus 13.06.2000 Rakvere G 13,48 -1,0 18 
14 Andi Nõmmela 18.1.00 Kose G 13,62 0,4 17 
14 Karl Paal 5.03.1998 Saaremaa ÜG 13,62 -1,0 17 
 

100 m, 10.-12. klassi poisid 
1 Hans Christian Hausenberg 18.9.98 Ülenurme G 10,89 -0,8 31 
2 Martin Moldau 9.1.98 Rakvere RG 11,10 -0,8 29 
3 Gert Valdsalu 15.11.95 Türi G 11,42 -0,8 28 
4 Mark Talvemets 21.1.95 TLL Saksa G 11,64 -0,8 27 
5 Kent Serikov 25.4.98 Ülenurme G 11,66 -0,8 26 
6 Clen-Erik Mõttus 15.5.98 Türi ÜG 11,68 -0,8 25 
7 Oliver Karm 10.10.95 TLL Saksa G 11,80 -0,8 24 
8 Hardo Niit 27.10.1995 Saaremaa ÜG 11,99 -0,8 23 
9 Remy Raheste 25.11.97 A.Kitzbergi G 12,18 -0,8 22 
10 Kristofer Savimägi 26.12.97 Valga G 12,29 -0,8 21 
11 Kerdo Kullamäe 6.3.96 Rakvere G 12,40 -0,8 20 
12 Kaspar Hardo  Kose G 12,54 0,2 19 
13 Rainer Tilk 8.7.97 Jõgevamaa G 12,74 0,2 18 
14 Karl Karpov  Valga G 12,84 0,2 17 
15 Jan Erik Kalmus 3.7.96 Rakvere G 13,20 0,2 16 
 Jan-Martin Vandrecht  Kose G DQ 0,2 



 
800 m, 6.-7. klassi poisid 
1 Kristian Otlot 31.5.02 Jüri G 2.19,05 31 
2 Rainer Liinve 3.6.01 Rakvere G 2.27,40 29 
3 Raido Koropkov  Kose G 2.28,88 28 
4 Karl Viidebaum 15.10.00 TLL Saksa G 2.29,32 27 
5 Tanel Rasmus Teesalu 30.9.01 A.Kitzbergi G 2.31,01 26 
6 Kristjan Kotli 8.12.02 TLL Saksa G 2.33,77 25 
7 Robin Möll 4.11.00 Ülenurme G 2.34,72 24 
8 Aaron Kiik 2.5.01 Rakvere RG 2.34,93 23 
9 Lauri Raus 20.5.01 Rakvere RG 2.36,94 22 
10 Hendrik Johann Kerm 7.5.02 Rakvere G 2.37,42 21 
11 Sander Truu  Kose G 2.39,31 20 
12 Kermo Kuld 4.1.02 Valga PK 2.41,98 19 
13 Eric Hein 13.6.02 Haapsalu PK 2.44,64 18 
14 Ken Peit 0.0.02 Haapsalu PK 2.45,63 17 
15 Egert Vilter 30.7.01 Saaremaa ÜG 2.46,09 16 
16 Kevin Soe 19.7.01 Ülenurme G 2.50,71 15 
 
1500 m, 8.-9. klassi poisid 
1 Nikolai Romanov 23.12.98 TLL Saksa G 4.36,21 31 
2 Kaarel Trepp 13.3.00 Rakvere G 4.38,53 29 
3 Sander Jesin 10.2.00 Rakvere G 4.48,70 28 
4 Karol Hanga 16.8.00 Kose G 4.52,72 27 
5 Robin Marcinkevicz 20.12.98 Kose G 4.52,96 26 
6 Hans Kristian Laur 30.7.00 TLL Saksa G 4.55,99 25 
7 Siim Pikkaro 0.0.98 Haapsalu PK 4.59,64 24 
8 Robin Mäetalu 5.11.99 Saaremaa ÜG 5.00,45 23 
9 Karl Lugenberg 19.7.00 Rakvere RG 5.01,03 22 
10 Eero Maling 6.5.99 A.Kitzbergi G 5.11,62 21 
11 Jürgen Hintsov 20.4.99 Jüri G 5.19,35 20 
12 Carl-Hans Sammel 14.1.00 Ülenurme ÜG 5.38,53 19 
13 Tanel Piirimäe 12.10.98 Rakvere RG DNF 0 
 
1500 m, 10.-12. klassi poisid 
1 Romet Ain 20.8.97 A.Kitzbergi G 4.34,21 31 
2 Kaspar Vaher 26.10.96 TLL Saksa G 4.37,97 29 
3 Hardo Niit 27.10.95 Saaremaa ÜG 4.39,53 28 
4 Jan Erik Kalmus 3.7.96 Rakvere G 4.40,29 27 
5 Andreas Hein  Kose G 4.40,39 26 
6 Järt Podekrat 8.2.98 Rakvere G 4.41,08 25 
7 Marko Meigas 13.8.97 Rakvere RG 4.42,55 24 
8 Kevin Vabaorg 18.5.98 Rakvere RG 4.42,70 23 
9 Jaanis Zirkel 12.5.98 Ülenurme G 4.48,25 22 
10 Edward Jõgi 24.4.97 Saaremaa ÜG 4.50,20 21 
11 Mario Veelaid  Kose G 4.51,19 20 
12 Taavet Palmiste 8.5.97 TLL Saksa G 4.54,92 19 
13 Timo Tuulis 5.6.98 Türi ÜG 4.55,16 18 
14 Mirko Uueda 11.6.97 Jõgevamaa G 4.59,26 17 
15 Karl Karpov 20.5.97 Valga G 5.09,49 16 
 
Kõrgushüpe, 8.-9. klasside poisid 
1 Kiur Kalme 15.6.99 Kose G 1,70 31 
 1,65 1,70 1,75 
 o o xxx 
2 Mart Truu 25.9.99 Saaremaa ÜG 1,70 29 
 1,60 1,65 1,70 1,75 
 xo o o xxx 
 



3. Karl Sinimäe  Ülenurme G 1,65 28 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o o o o xxx 
3. Karl Mathias Kirss 21.9.99 TLL Saksa G 1,65 28 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
5 Janar-Keit Jaakson 7.9.99 Valga PK 1,60 26 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 - - o xxx 
6. Ivan Bružas 28.2.00 Rakvere G 1,60 25 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o o xxo xxx 
6. Rauno Tapner 00.00.00 Haapsalu PK 1,60 25 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o xxo xxx 
8 Reio Pihlak 1.12.98 Saaremaa ÜG 1,55 23 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o o o xxx 
9 Riko Raheste 19.12.99 A.Kitzbergi G 1,55 22 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o xo xxo o xxx 
10 Oliver-Erik Suik 13.3.99 Haapsalu PK 1,55 21 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xxo xxx 
11 Erki Kuhi 2.2.00 Rakvere RG 1,50 20 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xo xxx 
12 Andre Rozenthal 15.12.98 Rakvere G 1,50 19 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o xxo xxo xxx 
 
Kõrgushüpe, 10.-12. klasside poisid 
1 Kaarel Ernits 29.4.97 Saaremaa ÜG 1,98 31 
 1,90 1,93 1,98 2,03 
 o o o xxx 
2 Romet Room 30.3.97 Ülenurme G 1,90 29 
 1,80 1,85 1,90 1,93 
 o o o xxx 
3 Gert Valdsalu 15.11.95 Türi ÜG 1,90 28 
 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 
 o o o o o xo xxx 
4 Raimond Tribuntsov 20.11.95 Rakvere RG 1,85 27 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o - o o o xo xxx 
5 Karl Hendrik Mae 21.5.97 TLL Saksa G 1,80 26 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o o o o o xo xxo xxx 
6 Artur Rehi 24.4.96 Jõgevamaa G 1,75 25 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o xo xxx 
7 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Rakvere G 1,75 24 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o xo xxo xxx 
8 Kert Kaspar Tammaru 25.12.95 TLL Saksa G 1,70 23 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o - xxo o xxx 
9 Joonas Erik Ojala 8.4.97 Rakvere RG 1,70 22 
 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o xo xo - 



10 Romet Ain  A. Kitzbergi G 1,65 21 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 xo o xo xo xxx 
11 Henri Lepik 14.4.96 Saaremaa ÜG 1,60 20 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o xxx 
12 Kaarel Juus 23.12.96 Valga G 1,60 19 
 1,60 1,65 
 xo xxx 
13 Miku Mäesalu 4.1.98 A. Kitzbergi G 1,55 18 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xxx 
13 Järt Podekrat 8.2.98 Rakvere G 1,55 18 
 1,50 1,55 1,60 
 o o xxx 
15 Kent Serikov 25.4.98 Ülenurme G 1,55 16 
 1,50 1,55 1,60 
 o xxo xxx 
16 Mario Veelaid  Kose G 1,35 15 
 1,35 1,45 
 o xxx 
 
Kaugushüpe, 6.-7. klassi poisid 
1 Matthias Endre Lind 27.8.01 Rakvere RG 5,27 31 
 2,68 -0,6 5,27 -0,7 4,91 -2,2 5,13 0,0 
2 Gregor Leppik 6.10.01 Valga PK 5,21 29 
 5,02 -1,0 5,21 0,0 5,01 0,0 4,78 -0,9 
3 Otto-Robert Lipp 2.12.00 TLL Saksa G 5,07 28 
 5,07 -2,0 5,03 -1,2 - -0,1 5,03 0,0 
4 Ken Metsis  Kose G 5,04 27 
 4,85 -2,7 4,97 -1,6 5,03 0,0 5,04 0,0 
5 Renato Rustamov 26.12.00 Jüri G 4,90 26 
 4,65 -1,3 4,75 -1,3 4,90 0,0 4,08 -1,4 
6 Jürnas Vigolainen 10.1.01 Rakvere G 4,83 25 
 3,97 -0,5 4,83 -0,8 4,65 0,0 4,69 -0,6 
7 Robin Sapar 18.6.01 Rakvere RG 4,75 24 
 x 0,0 x -1,2 4,75 0,0, - 
8 Markos Leppik  Kose G 4,65 23 
 x -0,7 4,46 -1,4 4,58 -1,8 4,65 0,0 
9 Harri Toomla 31.3.01 A.Kitzbergi G 4,65 22 
 4,16 -0,8 4,65 -1,3 4,44 -2,0 - 
10 Mihkel Altosaar 14.12.00 TLL Saksa G 4,63 21 
 4,63 -1,8 x -0,2 4,54 0,0 4,42 -0,1 
11 Kevin Alak 11.2.01 Rakvere G 4,58 20 
 4,58 0,0 4,43 -0,8 4,26 0,0 4,35 0,0 
12 Keron Luht 31.1.01 Valga PK 4,56 19 
 x -0,3 x -0,4 4,56 0,0 x 0,0 
13 Markus Kivi 27.10.00 Saaremaa ÜG 4,53 18 
 4,53 0,0 4,45 0,0 4,41 0,0 4,45 -0,7 
14 Robin Aloe 28.11.00 Jüri G 4,49 17 
 4,49 -0,5 3,88 0,0 4,20 -0,9 4,34 -1,1 
15 Mark Markus Soodla 1.10.00 Saaremaa ÜG 4,40 16 
 x -1,8 x 0,0 4,40 0,0 4,37 0,0 
16 Marko Kütt 29.10.01 Haapsalu PK 4,26 15 
 - 0,0 4,26 -0,8 x 0,0 x -1,0 
17 Sten-Martti Sarapuu 16.2.03 A.Kitzbergi G 4,24 14 
 x 0,0 4,24 -1,8 4,01 0,3 - 
18 Kevin Soe  Ülenurme G 3,66 13 
 3,66 -0,7 3,49 -1,5 -  - 



Kaugushüpe, 8.-9. klasside poisid 
1 Johannes Treiel 4.10.98 Saaremaa ÜG 6,49 31 
 6,49 -0,4 6,37 0,4 6,17 -1,0 x 
2 Mihkel Holzmann 22.2.99 Rakvere RG 5,97 29 
 5,85 -0,7 x 1,2 3,38 0,3 5,97 0,7 
3 Graig Hanniste 1.3.99 Rakvere G 5,88 28 
 5,49 0,2 4,96 1,5 5,65 0,4 5,88 1,8 
4 Rain Tasane 8.2.99 TLL Saksa G 5,55 27 
 5,55 0,7 5,12 1,7 4,46 0,4 5,28 2,2 
5 Karl Steven Vijar 6.2.99 Valga PK 5,54 26 
 x  5,42 1,7 5,54 0,9 3,47 1,2 
6 Ivan Bružas 28.2.00 Rakvere G 5,43 25 
 x -0,1 5,14  5,29 -0,4 5,43 1,7 
7 Hans Andero Kivi 20.3.00 Ülenurme G 5,20 24 
 5,20 -0,7 4,67 0,9 4,95 -0,6 5,02 0,1 
8 Robin Mäetalu 5.1.99 Saaremaa ÜG 5,16 23 
 5,07 -0,2 5,16 0,6 4,88 -0,3 5,02 1,8 
9 Kenert Anniste  Kose G 5,14 22 
 5,14 1,6 5,12 0,8 4,87 0,7 5,07 0,0 
10 Kregory Veevo  Jüri G 5,02 21 
 4,56 1,0 5,02 0,6 4,75 -0,5 - 
11 Rauno Tapner 0.0.00 Haapsalu PK 5,00 20 
 4,66 0,2 5,00 2,4 x 0,9 4,79 2,2 
12 Andreas Varter 11.7.00 TLL Saksa G 4,91 19 
 4,91 -0,2 4,60 2,9 4,88 -0,3 4,78 1,8 
13 Oliver-Erik Suik 13.3.99 Haapsalu PK 4,77 18 
 4,77 0,2 4,69 1,4 4,03 1,1 x 
14 Carl-Hans Sammel 14.1.00 Ülenurme G 4,51 17 
 4,51 0,7 4,29 0,7 x 0,5 4,24 0,1 
15 Andi Nõmmela 18.1.00 Kose G 4,46 16 
 4,27 0,7 4,32 1,0 4,26 0,3 4,46 2,8 
16 Eero Maling  A.Kitzbergi G 4,43 15 
 4,43 1,2 4,18 -0,6 3,86 -0,1 - 
17 Jürgen Hintson  Jüri G 4,11 14 
 4,11 0,7 3,72 0,7 -  - 
 
Kaugushüpe, 10.-12. klasside poisid 
1 Hans Christian Hausenberg 18.9.98 Ülenurme G 7,28 31 
 7,12 -0,6 7,28 -0,3 7,10 -1,4 - 
2 Martin Moldau 9.1.98 Rakvere RG 6,65 29 
 6,65 0,5 6,59 -1,3 6,45 -1,4 - 
3 Sander Moldau 9.1.98 Rakvere RG 6,62 28 
 6,62 1,2 6,11 -0,9 -  - 
4 Romet Room 30.3.97 Ülenurme G 6,28 27 
 6,13 1,0 x -1,4 6,12 -1,1 6,28 0,9 
5 Jan-Martin Vandrecht  Kose G 6,23 26 
 5,82 0,8 6,23 0,3 6,11 0,0 x -0,7 
6 Clen-Erik Mõttus 15.5.98 Türi ÜG 6,18 25 
 x -1,0 x -0,5 6,14 -0,7 6,18 -0,8 
7 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Rakvere G 6,15 24 
 6,12 -2,0 5,95 -1,2 6,15 -0,6 - 
8 Kaarel Ernits 29.4.97 Saaremaa ÜG 6,00 23 
 5,80 -0,8 5,89 -2,2 x -1,6 6,00 -1,9 
9 Kerdo Jakunin 5.10.95 Saaremaa ÜG 5,91 22 
 x -1,6 5,91 -1,9 x -1,2 5,91 -1,4 
10 Siim Tolmusk 18.7.96 Jõgevamaa G 5,76 21 
 5,40 0,0 x -1,5 5,76 -0,7 5,53 -1,0 
11 Karl Tamberg 10.8.97 TLL Saksa G 5,73 20 
 4,91 -0,9 5,4 -1,7 5,22 -1,8 5,73 -1,2 



12 Karl Hendrik Mae 21.5.97 TLL Saksa G 5,51 19 
 5,29 -1,1 5,51 -2,9 5,07 -1,8 5,45 -1,2 
13 Kaido Kõvask 11.1.97 Valga G 5,11 18 
 4,90 -1,4 x -0,5 4,93 -1,1 5,11 -1,4 
14 Kerdo Kullamäe 6.3.96 Rakvere G 4,98 17 
 4,98 -1,5 4,93 -0,6 4,66 -0,6 - 
15 Andreas Hein  Kose G 4,90 16 
 -  4,83 0,0 4,90 -0,4 x -0,6 
16 Remy Raheste 25.11.97 A.Kitzbergi G 4,71 15 
 4,71 1,1 4,38 1,4 x 2,1 4,71 0,5 
 
Kuulitõuge 5 kg, 8.-9. klasside poisid 
1 Kiur Kalme 15.6.99 Kose G 13,88 31 
 13,88 x x x 
2 Kevin Sakson 4.5.00 Haapsalu PK 12,45 29 
 x 10,92 12,27 12,45 
3 Robert Vain 30.5.00 Jüri G 12,14 28 
 12,14 10,80 11,54 10,79 
4 Ioan-Taaniel Sevtsov 2.4.99 TLL Saksa G 10,70 27 
 9,56 x 9,30 10,70 
5 Karl Paal 5.3.98 Saaremaa ÜG 10,45 26 
 9,39 9,82 10,45 9,07 
6 Steven Pehter 2.3.98 Ülenurme G 10,24 25 
 8,81 7,50 8,38 10,24 
7 Karel Äär 22.11.99 Saaremaa ÜG 9,90 24 
 9,60 9,25 9,90 x 
8 Andreas Möksi 20.6.05 Ülenurme G 9,79 23 
 9,79 9,04 9,12 9,70 
9 Tanel Piirimäe 12.10.98 Rakvere RG 9,79 22 
 9,19 8,72 9,31 9,79 
10 Ergo-Steven Pruuli 1.10.99 A.Kitzbergi G 9,48 21 
 9,18 9,48 8,43 9,20 
11 Siim Pikkaro 0.0.98 Haapsalu PK 9,43 20 
 9,12 9,43 9,03 8,66 
12 Kerk-Alexander Nõupuu 24.3.99 Rakvere G 9,03 19 
 8,11 8,06 8,79 9,03 
13 Rain Tasane 8.2.99 TLL Saksa G 9,02 18 
 9,02 7,83 - 8,85 
14 Karl Steven Vijar 6.2.99 Valga PK 8,62 17 
 - - - 8,62 
15 Erki Kuhi 2.2.00 Rakvere RG 8,12 16 
 x 7,80 8,12 7,50 
 
Kuulitõuge 6 kg, 10.-12. klasside poisid 
1 Christian Kalme 26.2.97 Ülenurme G 14,03 31 
 13,32 14,03 13,39 13,45 
2 Sander Moldau 9.1.98 Rakvere RG 12,68 29 
 12,68 x x x 
3 Kevin Kangur 26.9.96 Türi ÜG 12,24 28 
 12,02 x 12,24 12,10 
4 Tauri Hussar 24.7.96 A.Kitzbergi G 12,08 27 
 x x 10,72 12,08 
5 Mark Talvemets 21.1.95 TLL Saksa G 12,02 26 
 11,00 11,79 11,66 12,02 
6 Rivo Reimkel 30.10.96 Rakvere G 11,74 25 
 11,74 x 10,98 11,51 
7 Innar Vilumets 3.6.96 A.Kitzbergi G 11,57 24 
 11,02 11,57 10,87 11,10 
 



8 Artur Rehi 24.4.96 Jõgevamaa G 11,48 23 
 11,07 11,48 10,96 11,43 
9 Rando Simson 27.9.95 TLL Saksa G 11,30 22 
 11,30 x x 11,17 
10 Sten-Gregor Kello  Kose G 11,08 21 
 10,43 10,76 11,08 x 
11 Kaarel Kristjan Rink 30.1.96 Rakvere G 11,06 20 
 10,48 11,06 10,39 x 
12 Roman Kaasik 22.8.98 Ülenurme G 10,65 19 
 10,41 10,65 x x 
13 Kristofer Savimägi 26.12.97 Valga G 10,14 18 
 9,45 9,91 10,14 9,86 
14 Kaido Kõvask 11.1.97 Valga G 9,67 17 
 9,21 9,67 9,08 9,56 
15 Markus Aru 20.7.96 Saaremaa ÜG 9,59 16 
 8,78 9,59 9,02 9,11 
16 Edward Jõgi 24.4.97 Saaremaa ÜG 9,56 15 
 8,85 9,16 9,56 9,39 
17 Andero Kuriks  Kose G 9,51 14 
 8,66 8,73 9,51 x 
 
Kettaheide 1,75 kg, 10.-12. klasside poisid 
1 Joonas Erik Ojala 8.4.97 Rakvere RG 42,92 31 
 x 42,92 
2 Kaarel Juus 23.12.96 Valga G 42,56 29 
 41,15 42,56 
3 Kevin Kangur 26.9.96 Türi ÜG 39,94 28 
 37,73 39,94 
4 Innar Vilumets 3.6.96 A.Kitzbergi G 39,75 27 
 36,98 39,75 
5 Christian Kalme 26.2.97 Ülenurme G 39,45 26 
 34,33 39,45 
6 Roman Kaasik 22.8.98 Ülenurme G 36,97 25 
 36,87 36,97 
7 Rando Simson 27.9.95 TLL Saksa G 35,32 24 
 35,32 33,22 
8 Tauri Hussar 24.7.96 A.Kitzbergi G 35,25 23 
 28,34 35,25 
9 Siim Tolmusk 18.7.96 Jõgevamaa G 35,12 22 
 x 35,12 
10 Sten-Gregor Kello  Kose G 29,78 21 
 24,83 29,78 
11 Andero Kuriks  Kose G 28,82 20 
 28,82 27,77 
12 Kerdo Jakunin 5.10.95 Saaremaa ÜG 28,45 19 
 28,45 28,40 
13 Rainer Tilk 8.7.97 Jõgevamaa G 26,44 18 
 26,44 22,36 
14 Markus Aru 20.7.96 Saaremaa ÜG 26,20 17 
 26,20 24,54 
15 Reino Loorits 19.6.96 Rakvere G 23,25 16 
 20,77 23,25 
 
Pallivise, 6.-7. klasside poisid 
1 Otto-Robert Lipp 2.12.00 TLL Saksa G 76,00 31 
 X 67,50 71,00 76,00 
2 Erik Kaha 23.3.01 Ülenurme G 68,50 29 
 60,00 63,50 64,50 68,50 
 



3 Kristo Luht 31.1.01 Valga PK 67,50 28 
 62,00 67,50 60,00 X 
4 Ken Metsis 6.3.01 Kose G 65,50 27 
 63,50 62,00 60,00 65,50 
5 Tony Tammiksaar 25.7.01 Rakvere RG 63,50 26 
 49,50 53,50 61,00 63,50 
6 Rainer Liinve 3.6.01 Rakvere G 62,50 25 
 56,00 57,50 62,50 58,50 
7 Sander Jaguson 9.11.00 Rakvere RG 58,00 24 
 55,00 58,00 53,50 55,00 
8 Keron Luht  Valga PK 56,00 23 
 52,50 51,00 56,00 48,00 
9 Georg Mauer 26.3.01 TLL Saksa G 56,00 22 
 X 48,00 56,00 X 
10 Mattias Rihvk 19.3.01 Saaremaa ÜG 55,50 21 
 51,00 55,50 50,00 20,00 
11 Harri Toomla 31.3.01 A.Kitzbergi G 55,00 20 
 50,00 46,00 52,00 55,00 
12 Markus-Erik Tommula 11.7.03 Jüri G 55,00 19 
 45,00 X 50,00 55,00 
13 Hendrik Johann Kerm 7.5.02 Rakvere G 52,00 18 
 51,00 52,00 48,00 45,00 
14 Egert Vilter 30.7.01 Saaremaa ÜG 50,00 17 
 50,00 18,00 45,00 48,00 
15 Ken Peit 0.0.02 Haapsalu PK 47,50 16 
 X 47,50 46,00 46,00 
16 Priidik Sõõrd 1.10.01 Jüri G 47,00 15 
 47,00 47,00 40,50 45,00 
17 Kalme Janar  Kose G 46,00 14 
 38,00 28,00 37,00 46,00 
18 Eric Hein 13.6.02 Haapsalu PK 41,00 13 
 41,00 40,00 40,00 40,00 
 
60 m, 6.-7. klassi tüdrukud 
1 Carina-Renne Valdek 7.2.01 TLL Saksa G 8,26 -0,1 31 
2 Anna-Maria Vjazemski 26.10.00 Haapsalu PK 8,34 -1,1 29 
3 Marilis Remmel 11.4.01 Saaremaa ÜG 8,39 -1,1 28 
4 Carmen Electra Pirn 8.4.01 Saaremaa ÜG 8,68 -0,1 27 
5 Hanna Lindre 30.9.01 Rakvere G 8,70 -1,1 26 
6 Jennifer Veismann 17.12.00 Rakvere RG 8,74 -0,1 25 
7 Heidy Bergštein 10.7.02 A.Kitzbergi G 8,78 -0,1 24 
8 Eliis-Maria Koit 17.3.02 Haapsalu PK 8,82 0,3 23 
9 Liisbet Estra 25.2.01 Kose G 8,90 -1,1 22 
10 Brigitta Lees 11.1.01 TLL Saksa G 8,92 -0,1 21 
11 Cätrin Rikka 27.10.01 Valga PK 8,93 0,3 20 
12 Marleen Elisabeth Must 6.7.01 Valga PK 8,97 -0,1 19 
13 Marleen Mülla 28.8.01 Rakvere RG 9,06 -1,1 18 
14 Stiina Vard 26.9.01 Jüri G 9,10 0,3 17 
15 Reili-Riin Vessmann 10.6.02 Jüri G 9,11 -0,1 16 
16 Gerda Kõvamaa 18.6.02 Ülenurme G 9,34 0,3 15 
17 Kristina Saumets 4.8.02 Haapsalu PK 9,48 -0,1 14 
18 Elis Teiss 11.4.01 A.Kitzbergi G 9,54 -1,1 13 
19 Helina Reinol 21.2.02 Rakvere G 9,55 0,3 12 
20 Jessica Niine  Kose G 9,72 -0,1 11 
 
100 m, 8.-9. klassi tüdrukud 
1 Margit Kalk 16.9.99 Ülenurme G 12,83 -1,3 31 
2 Kätlin Kruus 22.12.99 Jüri G 13,54 -0,4 29 
3 Ethel Elisabeth Truus 30.4.00 TLL Saksa G 13,69 -0,4 28 



4 Eliis Penek 2.12.98 Rakvere G 13,79 -1,3 27 
5 Laura Ong 8.4.00 Rakvere RG 13,81 -1,3 26 
6 Leanne Siimumäe 25.4.00 Kose G 13,94 -1,3 25 
7 Maris Martinson 29.12.98 Rakvere RG 13,97 0,5 24 
8 Reneli Saumets 21.6.00 Haapsalu PK 14,28 0,4 23 
9 Annabel Kikka 28.11.99 TLL Saksa G 14,30 0,4 22 
10 Adelina Suvi 29.11.99 Valga PK 14,36 -1,3 21 
11 Birgit Pilk 5.3.00 A.Kitzbergi G 14,36 -0,4 20 
12 Kaisa-Helena Schütz 7.9.99 Valga PK 14,60 0,4 19 
13 Aleksandra Männik 11.10.99 Saaremaa ÜG 14,83 0,5 18 
14 Getter-Kelly Nikker  Kose G 14,86 0,4 17 
15 Sirel Kruuse 13.4.99 A.Kitzbergi G 15,11 0,5 16 
16 Triinu Rääk 23.2.00 Rakvere G 15,71 -0,4 15 
 
100 m, 10.-12. klassi tüdrukud 
1 Triina Maasik 23.2.97 TLL Saksa G 12,88 3,5 31 
2 Anna Sidorenko 29.12.98 Valga G 12,98 3,5 29 
3 Karita Süld 1.10.1998 Saaremaa ÜG 13,20 3,5 28 
4 Johanna Terehov 14.3.97 Türi ÜG 13,53 2,6 27 
5 Laura Toom 21.7.96 TLL Saksa G 13,73 -0,1 26 
6 Gretlin Isoborn Raud 19.1.96 Ülenurme G 13,77 3,5 25 
7 Kätri-Avelin Säärits 7.12.96 Jõgevamaa G 13,84 2,6 24 
8 Tea Tambur 21.8.98 Saaremaa ÜG 13,85 -0,1 23 
9 Liisi Nõmmela 28.9.96 Kose G 13,92 3,5 22 
10 Marian Moldau 23.9.97 Rakvere RG 13,98 3,5 21 
11 Veronica Ivanov 13.2.98 Rakvere RG 14,00 2,6 20 
12 Kerlyn Roosipõld 15.1.98 Jõgevamaa G 14,06 -0,1 19 
13 Laura Parts 22.9.98 Valga G 14,20 -0,1 18 
14 Katrin Männik 1.1.98 Rakvere G 14,29 -0,1 17 
15 Karmel Mägi 21.11.97 Rakvere G 14,69 2,6 16 
16 Kady Mäesalu 23.8.96 A.Kitzbergi G 15,14 -0,1 15 
17 Kertu Sikk 8.9.97 Kose G 15,87 2,6 14 
 
600 m, 6.-7. klassi tüdrukud 
1 Mari-Liis Taniel 17.10.02 Valga PK 1.47,45 31 
2 Carmen Electra Pirn 8.4.01 Saaremaa ÜG 1.47,62 29 
3 Brigitta Lees 11.1.01 TLL Saksa G 1.52,90 28 
4 Liisbet Estra 25.2.01 Kose G 1.53,87 27 
5 Rebeka Ojasaar 31.8.01 Kose G 1.54,30 26 
6 Marie Põlluaed 13.9.01 Haapsalu PK 1.54,35 25 
7 Hedvig Talvik 18.8.01 TLL Saksa G 1.56,04 24 
8 Mete Post 22.3.01 Valga PK 1.56,05 23 
9 Gedly Tugi 9.11.01 A.Kitzbergi G 1.56,64 22 
10 Gerda Kõvamaa 18.6.02 Ülenurme G 1.59,62 21 
11 Huberta Karma 9.2.01 Saaremaa ÜG 2.01,73 20 
12 Helina Reinol 21.2.02 Rakvere G 2.03,59 19 
13 Carmel Kaasik 24.9.02 Jüri G 2.03,78 18 
14 Elis Lillmets 19.8.01 Rakvere RG 2.03,79 17 
15 Kristina Saumets 4.8.02 Haapsalu PK 2.04,63 16 
16 Mona Aneth Vihlver 18.11.01 Rakvere RG 2.08,77 15 
17 Diana Ivanova 5.11.01 Rakvere G 2.10,92 14 
18 Elis Teiss  A.Kitzbergi G 2.14,01 13 
 
800 m, 8.-9. klassi tüdrukud 
1 Ethel Elisabeth Truus 30.4.00 TLL Saksa G 2.29,96 31 
2 Getter Johanna Kerm 16.9.99 Rakvere G 2.33,60 29 
3 Reneli Saumets 21.6.00 Haapsalu PK 2.43,32 28 
4 Lisette Ploomipuu 8.5.00 TLL Saksa G 2.44,81 27 
5 Elisabeth Eiche 22.2.00 Rakvere RG 2.45,09 26 



 
6 Agathe Kriska 26.11.99 Saaremaa ÜG 2.45,52 25 
7 Kärt Jodche 16.12.99 Ülenurme G 2.49,26 24 
8 Johanna Reinvald 22.9.99 Kose G 2.50,79 23 
9 Kaisa-Helena Scütz 7.9.99 Valga PK 2.51,79 22 
10 Anna Brit Rütman 9.6.00 Rakvere RG 2.53,11 21 
11 Hanna Ojamets 17.7.00 A.Kitzbergi G 2.55,25 20 
12 Katrin Järve 4.4.99 Rakvere G 2.58,42 19 
13 Ello Heiskonen 12.02.00 Kose G 3.02,46 18 
VA Melissa Maria Akkel 0.0.99 SK Lindon (ind.) 2.29,73 
 
800 m, 10.-12. klassi tüdrukud 
1 Johanna Ardel 18.12.96 Valga G 2.29,09 31 
2 Tuule Sireli Mäe 11.6.96 Rakvere RG 2.32,38 29 
3 Liisbeth Kallis 20.10.97 Jõgevamaa G 2.35,63 28 
4 Eleri Etverk 22.5.98 Rakvere RG 2.38,38 27 
5 Eva Haavel 6.4.97 Saaremaa ÜG 2.39,08 26 
6 Kreete Pärtelpoeg 25.7.98 Jõgevamaa G 2.40,48 25 
7 Laura-Liisa Moritz 1.6.99 TLL Saksa G 2.42,82 24 
8 Avely Kaasik 9.11.98 TLL Saksa G 2.43,18 23 
9 Gerli Koit 5.8.98 A.Kitzbergi G 2.48,71 22 
10 Killu Marie Kell 5.9.98 Rakvere G 2.51,49 21 
11 Reelika Savi 20.4.98 Valga G 2.53,33 20 
12 Annabel Keerd 24.11.97 Saaremaa ÜG 2.58,66 19 
13 Mary-Liis Narits 14.9.97 Kose G 2.59,25 18 
14 Brigita Piller 8.11.97 Rakvere G 3.01,95 17 
 
Kõrgushüpe, 8.-9. klasside tüdrukud 
1 Laura Trašanov 14.5.00 Valga PK 1,65 31 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o - o o xxx 
2 Eliise Triin Raun 7.5.00 TLL Saksa G 1,65 29 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o xo xxx 
3 Maiann Johanson 30.12.99 Rakvere RG 1,60 28 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o o xxo xxo o xxo xxx 
4 Lisette Sirel 11.5.99 Kose G 1,40 27 
 1,35 1,40 1,45 
 o o xxx 
5 Kaisa Kuusik 10.3.99 Rakvere RG 1,40 26 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xo xxx 
6 Laura Sinimets 3.6.99 A.Kitzbergi G 1,40 25 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o - o xo o xo xxx 
7 Grete Podnieks 6.8.99 Valga PK 1,40 24 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xxo xxx 
8 Kärt Jodche 16.12.99 Ülenurme G 1,40 23 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o - xo xo o xxo xxx 
9 Johanna-Maria Koplik 00.0.99 Haapsalu PK 1,35 22 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o o xxx 
10 Brenda Brigitta Vetik 2.5.99 Rakvere G 1,35 21 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o xo o xxx 
 



11 Brigitta Sibrits 2.11.98 A.Kitzbergi G 1,30 20 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o - o o xxx 
12 Linda-Marii Aljasmäe  Kose G 1,30 19 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o xo xo xxx 
13 Bret-Maria Rikko 11.10.99 Saaremaa ÜG 1,30 18 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xxo xxx 
14 Tuuli Vooglaid 2.10.00 TLL Saksa G 1,25 17 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o - xo xxx 
15 Elisa Maria Vogelainen 24.5.99 Ülenurme G 1,10 16 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o - - xxx 
 
Kõrgushüpe, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Merili Varter 7.6.96 TLL Saksa G 1,60 31 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o xo xo xxo - 
2 Tuule Sireli Mäe 11.6.96 Rakvere RG 1,50 29 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o xo o xxx 
3 Margot Meri 30.4.96 Valga G 1,50 28 
 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xo xxx 
4 Cathlin Rennu 3.11.95 Valga G 1,50 27 
 1,45 1,50 1,55 
 o xxo xxx 
5 Karmen Armus 1.2.96 Saaremaa ÜG 1,45 26 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
6 Eva Maria Lutus 10.2.98 Rakvere G 1,45 25 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o xo o o xxx 
7 Kristi Mändoja 16.4.97 Jõgevamaa G 1,40 24 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xxx 
8 Kristin Undrest 11.4.97 Rakvere RG 1,40 23 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o - o xxo o xxx 
9 Anne-Mai Alas 27.5.98 Saaremaa ÜG 1,40 22 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o xo xo xxx 
10 Pauliina Siimumäe 3.11.96 Kose G 1,40 21 
 1,35 1,40 1,45 
 o xxo xxx 
11 Kärt Kokk 15.4.97 Ülenurme G 1,35 20 
 1,30 1,35 1,40 
 o o xxx 
12 Linda Tjuljukova 28.1.96 TLL Saksa G 1,30 19 
 1,25 1,30 1,35 
 xo o xxx 
13 Dea Lepik 14.6.96 Türi ÜG 1,20 18 
 1,20 1,25 1,30 
 o - xxx 
13 Mirell Veidenberg  A. Kitzbergi G 1,20 18 
 1,20 1,25 1,30 
 o - xxx 



Kaugushüpe, 6.-7. klassi tüdrukud 
1 Anna Maria Vjazemski 26.10.00 Haapsalu PK 5,32 31 
 5,18 -0,1 5,11 0,1 5,32 1,8 x 0,5 
2 Marilis Remmel 11.4.01 Saaremaa ÜG 5,07 29 
 x 1,6 x 1,6 4,90 0,6 5,07 1,8 
3 Gendra Allikmaa 2.2.01 Saaremaa ÜG 4,79 28 
 x 1,1 x 1,3 4,79 0,2 x 1,6 
4 Marleen Mülla 28.8.01 Rakvere RG 4,62 27 
 x 0,0 4,41 0,9 4,62 1,4 4,46 2,4 
5 Jennifer Veismann 17.12.00 Rakvere RG 4,59 26 
 4,52 -0,1 4,45 0,0 4,48 0,8 4,59 2,6 
6 Heidy Bergštein 10.7.02 A.Kitzbergi G 4,57 25 
 x 0,0 4,49 1,6 4,57 0,0 x 1,3 
7 Carina-Renne Valdek 7.2.01 TLL Saksa G 4,48 24 
 4,39 -0,5 4,25 0,6 4,48 1,7 x 1,3 
8 Cätrin Rikka 27.10.01 Valga PK 4,46 23 
 4,46 0,6 4,17 1,4 4,08 0,3 3,92 0,0 
9 Kaia Taba 23.1.02 Valga PK 4,45 22 
 4,45 1,1 x 1,6 4,38 0,3 x 0,8 
10 Eneli Veltmann 9.10.02 TLL Saksa G 4,40 21 
 x -0,3 4,40 0,0 4,21 0,8 4,23 1,3 
11 Eliis-Maria Koit 17.3.02 Haapsalu PK 4,38 20 
 4,38 -0,3 4,03 1,6 3,03 0,4 4,06 1,2 
12 Hanna Lindre 30.9.01 Rakvere G 4,25 19 
 4,01 0,0 4,25 1,0 -  - 
13 Mari-Ann Kornak  Kose G 4,18 18 
 3,96 -0,1 4,07 0,0 4,18 1,1 4,06 0,2 
14 Reili-Riin Vessmann 10.6.02 Jüri G 4,06 17 
 3,92 0,0 3,86 1,8 x 0,0 4,06 2,0 
15 Anabel-C. Kerner 1.12.01 Kose G 4,05 16 
 4,05 -0,5 3,80 0,0 3,75 1,9 x 2,0 
16 Carmel Kaasik 24.9.02 Jüri G 3,89 15 
 3,89 0,0 3,52 1,1 3,75 0,2 3,80 0,8 
17 Tairi Mirka 27.7.02 A.Kitzbergi G 3,89 14 
 3,65 0,0 3,89 1,7 3,42 0,1 3,67 2,1 
18 Kaisa Vau 10.2.02 Ülenurme G 3,42 13 
 3,41 0,0 3,30 1,7 3,34 0,9 3,47 2,6 
19 Diana Ivanova 5.11.01 Rakvere G 3,38 12 
 3,38 0,0 3,29 2,0 x 1,1 - 
 
Kaugushüpe, 8.-9. klasside tüdrukud 
1 Margit Kalk 16.9.99 Ülenurme G 5,37 31 
 5,37 1,6 5,15 0,0 4,87 0,0 4,69 0,0 
2 Maris Martinson 29.12.98 Rakvere RG 4,88 29 
 x 0,7 4,58 -0,5 4,60 -0,2 4,88 0,0 
3 Eliise Triin Raun 7.5.00 TLL Saksa G 4,85 28 
 4,77 0,0 4,74 0,0 4,85 -0,6 4,66 -1 
4 Eliis Penek 2.12.98 Rakvere G 4,65 27 
 4,65 0,0 4,40 -1,4 4,26 -1,7 4,38 -0,7 
5 Adelina Suvi 29.11.99 Valga PK 4,62 26 
 4,45 0,0 3,76 0,0 4,62 0,0 x -1,5 
6 Kaisa Kuusik 10.3.99 Rakvere RG 4,56 25 
 x 1,0 2,79 0,0 4,56 0,0 x 0,0 
7 Annabel Kikka 28.11.99 TLL Saksa G 4,42 24 
 4,28 0,6 4,42 0,0 3,96 0,0 x 0,0 
8 Lisette Sirel 11.5.99 Kose G 4,38 23 
 4,18 0,0 4,38 -0,9 4,04 -1,3 4,34 0,0 
9 Birgit Pilk 5.3.00 A.Kitzbergi G 4,27 22 
 4,27 0,0 4,24 0,0 x 0,6 x 0,0 



10 Aleksandra Männik 11.10.99 Saaremaa ÜG 4,20 21 
 4,07 0,4 4,06 0,0 4,20 0,0 4,00 -0,3 
11 Liisa Torsus 1.8.00 Jüri G 4,17 20 
 4,09 0,0 3,98 0,8 x 1,0 4,17 0,0 
12 Hanna Ojamets 17.7.00 A.Kitzbergi G 4,10 19 
 3,97 0,0 4,00 0,0 x 0,0 4,10 0,0 
13 Getter Johanna Kerm 16.9.99 Rakvere G 4,10 18 
 x 0,3 4,10 -1,1 x -1,3 x -1 
14 Johanna-Maria Koplik 00.00.99 Haapsalu PK 4,07 17 
 3,85 0,2 3,84 0,0 x 0,0 4,07 -1,2 
15 Airike Kapp 5.1.99 Saaremaa ÜG 3,85 16 
 3,85 0,3 -  -  - 
16 Katriin Sild 15.4.99 Ülenurme G 3,55 15 
 3,55 0,0 -  -  - 
17 Mari Allikas  Kose G 3,52 14 
 3,27 0,0 x -1,0 3,52 -1,4 3,50 -1,0 
 
Kaugushüpe, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Anna Sidorenko 29.12.98 Valga G 5,21 31 
 4,99 0,2 4,94 0,8 5,21 0,6 5,13 1,2 
2 Karita Süld 1.10.98 Saaremaa ÜG 5,16 29 
 4,74 0,4 4,91 0,3 4,82 -0,1 5,16 1,1 
3 Liisi Nõmmela 28.9.96 Kose G 4,83 28 
 4,83 1,1 4,73 -0,3 4,74 0,2 4,73 0,1 
4 Laura Toom 21.7.96 TLL Saksa G 4,68 27 
 x -1,2 4,68 -0,2 x 0,0 x 0,9 
5 Liisbeth Kallis 20.10.97 Jõgevamaa G 4,56 26 
 4,52 -1,5 4,55 -0,4 4,45 0,7 4,56 0,1 
6 Marian Moldau 23.9.97 Rakvere RG 4,55 25 
 4,54 0,3 4,42 -1,1 4,55 0,9 4,50 0,6 
7 Tea Tambur 21.8.98 Saaremaa ÜG 4,46 24 
 4,33 0,6 4,46 1,2 x 0,2 x 1,2 
8 Laura Parts 22.9.98 Valga G 4,41 23 
 4,12 0,7 4,28 -0,1 4,26 -0,4 4,41 -0,4 
9 Johanna Terehov 14.3.97 Türi ÜG 4,38 22 
 3,86 -1,5 4,38 -0,6 4,28 0,9 x 0,1 
10 Kristi Mändoja 16.4.97 Jõgevamaa G 4,36 21 
 4,36 -1,5 4,20 0,0 4,09 0,5 4,18 0,6 
11 Triina Maasik 23.2.97 TLL Saksa G 4,21 20 
 4,21 0,3 4,07 -0,5 4,20 0,0 - 
12 Kärt Kokk 15.4.97 Ülenurme G 4,06 19 
 x 0,6 x -0,4 3,86 0,1 4,06 1,5 
13 Killu Marie Kell 5.9.98 Rakvere G 4,01 18 
 3,77 -0,2 3,43 -1,9 3,88 0,2 4,01 0,5 
14 Kerli Jaago  A.Kitzbergi G 3,96 17 
 3,85 -0,4 3,89 -0,1 3,92 -0,0 3,96 1,4 
15 Karmel Mägi 21.11.97 Rakvere G 3,94 16 
 x -1,0 3,84 -1,2 3,94 0,0 3,75 0,7 
16 Kady Mäesalu 23.8.96 A.Kitzbergi G 3,73 15 
 x -0,4 3,33 -0,1 3,73 -0,0 x 1,4 
17 Kätlin-Maria Saar  Kose G 3,70 14 
 3,68 -1,3 3,60 -0,3 3,70 0,2 3,47 0,3 
 Ingrid Nõmme 4.4.98 Rakvere RG NM 0 
 x -0,2 x -1,2 x 0,2 x 1,2 
 
Kuulitõuge 3 kg, 8.-9. klasside tüdrukud 
1 Lisa Lannusalu 3.1.00 Rakvere RG 14,66 31 
 14,45 14,40 14,02 14,66 
 



2 Laura Trašanov 14.5.00 Valga PK 12,70 29 
 12,70 11,88 x 11,19 
3 Airike Kapp 5.1.99 Saaremaa ÜG 12,20 28 
 11,78 12,20 11,84 11,03 
4 Leanne Siimumäe 25.4.00 Kose G 11,76 27 
 11,50 11,45 11,76 11,07 
5 Triinu Rääk 23.2.00 Rakvere G 9,30 26 
 9,12 9,30 8,86 8,88 
6 Hanna-Kristiina Karu  Kose G 9,10 25 
 8,64 9,10 9,01 - 
7 Grete Podnieks 6.8.99 Valga PK 9,10 24 
 8,05 8,91 8,99 9,10 
8 Hanna Klaar 4.9.99 Saaremaa ÜG 8,57 23 
 8,22 8,57 8,47 8,52 
9 Johanna Konso 3.9.99 Rakvere RG 8,52 22 
 8,39 8,52 8,05 7,98 
10 Mooni Suvi 7.3.99 TLL Saksa G 8,43 21 
 7,65 7,94 7,90 8,43 
11 Liisa Torsus 1.8.00 Jüri G 8,30 20 
 8,17 8,30 8,05 7,88 
12 Helen Hunt 21.6.99 Rakvere G 8,15 19 
 8,15 8,09 7,72 7,50 
13 Brigitta Sibrits 2.11.98 A.Kitzbergi G 8,09 18 
 8,02 8,09 7,76 7,83 
14 Tuuli Vooglaid 2.10.00 TLL Saksa G 8,05 17 
 x 7,40 8,05 8,00 
15 Katriin Sild 15.4.99 Ülenurme G 8,00 16 
 8,00 5,81 7,15 7,08 
16 Marike Kiivit 9.2.99 A.Kitzbergi G 6,00 15 
 x x 5,73 6,00 
 
Kuulitõuge 4 kg, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Pauliina Siimumäe 3.11.96 Kose G 12,52 31 
 11,19 11,90 12,52 11,52 
2 Kadi Kaart 30.4.97 Valga G 10,85 29 
 10,85 10,24 10,68 9,23 
3 Eeva-Gloria Kilu 16.11.97 TLL Saksa G 10,00 28 
 9,21 9,61 9,77 10,00 
4 Margot Meri 30.4.96 Valga G 9,66 27 
 x 9,66 9,65 x 
5 Riin Kruus 29.4.98 Türi G 9,34 26 
 8,12 9,34 8,64 8,89 
6 Helina Koppel 13.10.98 Saaremaa ÜG 9,33 25 
 x 8,95 8,45 9,33 
7 Agape Salome Suzanne Känd 15.4.98 TLL Saksa G 8,63 24 
 8,52 8,63 8,27 8,19 
8 Raili Essaul 28.5.98 Rakvere G 8,59 23 
 8,59 8,08 8,25 7,77 
9 Jane Treima 10.8.98 Saaremaa ÜG 8,31 22 
 7,69 7,80 7,68 8,31 
10 Merilin Antonov 25.11.97 Jõgevamaa G 8,25 21 
 7,83 x 8,22 8,25 
11 Kertu Märtson 24.12.95 A.Kitzbergi G 7,88 20 
 7,88 x 7,87 7,76 
12 Brita Saar 3.12.95 Rakvere G 7,69 19 
 6,75 7,69 7,09 7,25 
13 Greete Küper 10.12.96 A.Kitzbergi G 7,65 18 
 x 7,50 7,65 7,42 
 



14 Karmen Alamets 15.12.95 Rakvere RG 6,76 17 
 6,76 6,05 6,56 6,60 
15 Kristin Undrest 11.4.97 Rakvere RG 6,69 16 
 x 6,69 6,60 6,68 
 
Kettaheide 1 kg, 10.-12. klasside tüdrukud 
1 Kadi Kaart 30.4.97 Valga G 36,48 31 
 36,48 x 
2 Riin Kruus 29.4.98 Türi ÜG 30,18 29 
 30,18 26,60 
3 Ingrid Nõmme 4.4.98 Rakvere RG 28,51 28 
 23,65 28,51 
4 Kristel Talv  Kose G 28,39 27 
 27,05 28,39 
5 Eva Haavel 6.4.97 Saaremaa ÜG 24,31 26 
 24,31 21,23 
6 Helina Koppel 13.10.98 Saaremaa ÜG 23,97 25 
 23,97 22,69 
7 Sandra Reivik 30.4.97 TLL Saksa G 21,49 24 
 20,38 21,49 
8 Agape Salome Suzanne Känd 15.4.98 TLL Saksa G 21,02 23 
 18,50 21,02 
9 Merilin Antonov 25.11.97 Jõgevamaa G 20,84 22 
 20,84 20,43 
10 Veronica Ivanov 13.2.98 Rakvere RG 20,39 21 
 20,39 19,28 
11 Greete Küper 10.12.96 A.Kitzbergi G 20,13 20 
 19,43 20,13 
12 Brita Saar 3.12.95 Rakvere G 20,08 19 
 18,80 20,08 
13 Gretlin Isoborn Raud 21.5.97 Ülenurme G 16,60 18 
 16,60 14,94 
14 Kertu Märtson 24.12.95 A.Kitzbergi G 15,83 17 
 12,68 15,83 
 
Pallivise, 6.-7. klasside tüdrukud 
1 Gedly Tugi 9.11.01 A.Kitzbergi G 60,00 31 
 55,00 57,00 60,00 58,00 
2 Gendra Allikmaa 2.2.01 Saaremaa ÜG 51,00 29 
 37,50 47,00 43,00 51,00 
3 Anette Peterson 2.11.02 TLL Saksa G 50,00 28 
 46,50 49,00 46,50 50,00 
4 Kelly Kallas 23.11.02 TLL Saksa G 46,50 27 
 46,50 42,50 45,00 44,50 
5 Kadi Kmito 7.10.02 Valga PK 45,50 26 
 x 43,00 39,00 45,50 
6 Christin-Marie Laks 20.1.01 Valga PK 45,00 25 
 x x 45,00 44,00 
7 Huberta Karma 9.2.01 Saaremaa ÜG 44,00 24 
 42,00 44,00 43,00 41,00 
8 Kadi Liis Kivi 20.7.01 Rakvere RG 43,50 23 
 39,00 43,00 37,50 43,50 
9 Johanna Mariia Romet  Kose G 41,00 22 
 41,00 40,00 37,50 32,00 
10 Mari Torsus 9.9.02 Jüri G 40,00 21 
 39,00 35,00 34,50 40,00 
11 Kaisa Vau 10.2.02 Ülenurme G 39,00 20 
 38,50 37,00 39,00 35,00 
 



12 Marie Helene Saaver 6.10.01 Rakvere RG 39,00 19 
 38,00 37,00 39,00 37,50 
13 Andra Paeste 0.0.01 Haapsalu PK 38,50 18 
 x 38,50 36,00 36,00 
14 Valeria Prede  Kose G 36,00 17 
 34,00 35,00 34,50 36,00 
15 Marie Põlluaed 13.9.01 Haapsalu PK 34,50 16 
 30,00 28,00 34,50 33,00 
16 Marily Kuusemäe 30.1.01 Rakvere G 34,00 15 
 21,50 30,00 31,50 34,00 
17 Delia Lukk 10.3.01 Rakvere G 32,50 14 
 30,00 31,00 30,00 32,50 
 
Väike-rootsi teatejooks (100m+200m+300m+400m), 6.-9. klassid 
1 Tallinna Saksa G 2.14,21 62 
 Karina Renne Valdek, Andreas Varter, Eliise-Triin Raun, Rain Tasane 
2 Rakvere RG 2.17,90 58 
 Maiann Johanson, Matthias Endre Lind, Laura Ong, Mihkel Holzmann 
3 Saaremaa ÜG 2.18,58 56 
 Carmen Electra Pirn, Mart Truu, Marilis Remmel, Johannes Treil 
4 Kose G 2.20,68 54 
 Liisbet Estra, Kiur Kalme, Leanne Siimumäe, Kenert Anniste 
5 Haapsalu PK 2.22,81 52 
 Eliis-Maria Koit, Oliver-Erik Suik, Anna-Maria Vjazemski, Kevin Sakson 
6 Valga PK 2.25,86 50 
 Laura Trašanov, Karl-Steven Vijar, Mari-Liis Taniel, Janar-Keit Jaakson 
7 Ülenurme G 2.26,82 48 
 Katriin Sild, Hans Andero Kivi, Margit Kalk, Karl Sinimäe 
8 Rakvere G 2.28,03 46 
 Eliis Penek, Graig Hanniste, Getter Kerm, Andre Rozenthal 
9 A. Kitzbergi G 2.32,73 44 
 Birgit Pilk, Riko Raheste, Heidy Bergštein, Eero Maling 
10 Jüri G 2.36,71 42 
 Kätlin Kruus, Kregory Veevo, Liisa Torsus, Siim Saar 
 
Väike-rootsi teatejooks (100m+200m+300m+400m), 10.-12. klassid 
1 Rakvere RG 2.12,35 62 
 Marian Moldau, Sander Moldau, Tuule Sireli Mäe, Martin Moldau 
2 TLL Saksa G 2.15,51 58 
 Laura Toom, Oliver Karm, Triina Maasik, Karl Tamberg 
3 Ülenurme G 2.15,85 56 
 Kärt Kokk, Hans Christian Hausenberg, Gretlin Isoborn Raud, Romet Room 
4 Jõgevamaa G 2.18,90 54 
 Kätri-Avelin Säärits, Rainer Tilk, Kerly Roosipõld, Siim Tolmusk 
5 Valga G 2.20,55 52 
 Kadi Kaart, Kristofer Savimägi, Anna Sidorenko, Kaido Kõvask 
6 Rakvere G 2.23,00 50 
 Katrin Männik, Kerdo Kullamäe, Karmel Mägi, Mihkel Reinkubjas 
7 Saaremaa ÜG 2.24,75 48 
 Karita Süld, Kerdo Jakunin, Tea Tamber, Kaarel Ernits 
8 Kose G 2.24,88 46 
 Pauliina Siimunäe, Kaspar Hardo, Liisi Nõmmela, Jan-Martin Vandrecht 
9 A. Kitzbergi G 2.29,96 44 
 Kerli Jaago, Remy Raheste, Gerli Koit, Romet Ain 
 


